[image: image1.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.12.2016 г. № 312-п

О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа  от 31.08.2015 г. № 168-п «Об утверждении положения об оплате труда  работников Муниципального автономного учреждения «Бизнес –инкубатор Калтанского городского округа»

В целях осуществления планирования и оптимизации расходов в части оплаты труда работников Муниципального автономного учреждения «Бизнес– инкубатор Калтанского городского округа» внести в постановление администрации Калтанского городского округа от 31.08.2015 года № 168-п «Об утверждении положения об оплате труда  работников Муниципального автономного учреждения «Бизнес –инкубатор Калтанского городского округа» следующие изменения :

1. Добавить п. 1.4. в приложение № 2 к положению об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения «Бизнес –инкубатор Калтанского городского округа» и  изложить в следующей редакции:

«1.4. Выплаты стимулирующего характера не выплачиваются в месяц приема сотрудника и в месяц увольнения сотрудника».
2. Пункт 5.1 раздела 5 «Иные поощрительные и разовые выплаты» изложить в следующей редакции:
«Материальная помощь к отпуску, выплачивается в размере двух должностных окладов единовременно следующим  работникам согласно штатному расписанию, действующему на момент выплаты:

- главный специалист;

- юрист;

- системный администратор.
Выплаты материальной помощи обеспечиваются доходами от иной приносящей доход деятельности, предусмотренными фондом оплаты труда работников».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике (А.И. Горшкова).

4. Изменения в постановления вступают в силу с 01.01.2017 года.
Глава
Калтанского городского округа                                  И.Ф. Голдинов